Приложение № 1
к Регламенту предоставления органом
 местного государственного управления
государственной услуги «Выдача Разрешения
 на право перевозки пассажиров и багажа
легковыми автомобилями такси в г. Тирасполь»

Главе Государственной администрации
г. Тирасполь и г. Днестровск
[bookmark: _GoBack]_________________________

________________________________________
(ИП. Ф.И.О., Наименование юридического лица)
_________________________________________
(адрес)
_________________________________________
(тел.)

					Заявление

Прошу Вас выдать Разрешение на право перевозки пассажиров и багажа легковыми автомобилями такси согласно реестру подвижного состава.

____________________                                                                      _____________________________
              Дата                                                       М.П.                                                     ФИО, подпись